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hade även försökt förmedla en intervju med Christer P till Aftonbladet. Christer P hade emellertid velat ha betalt. Detta accepterade tidningen inte. Jesper S hade då erbjudit dem intervjun gratis, men Aftonbladet tackade nej även till detta.

Vid ett tillfälle, när de gemensamt hade tagit amfetamin och så småningom nattetid kommit att sitta tillsammans på en parkbänk utanför Christer P:s lägenhet i Sollentuna, hade Jesper S frågat Christer P hur det kändes att vara misstänkt för mordet. Christer P hade svarat: ”Den som beställde mordet, mördaren och jag vet hur det gick till”. Ingen annan var med vid detta tillfälle. Jesper S redogjorde även för andra saker Christer P sagt som kunde tolkas som att denne var inblandad. Han ansåg emellertid inte att Christer P för honom erkänt mordet.

Enligt Jesper S talade Christer P i koder. Som exempel berättade han att Christer P en gång stått och kissat i Vasaparken och tillkallat Jesper S. Han hade pekat på pölen och sagt: ”Titta Jesper, det är mycket vatten”. Med detta hade Christer P enligt Jesper S velat antyda att vapnet ligger i vattnet. Jesper S lämnade även andra uppgifter av anekdotisk karaktär om Christer P.

Erinrad om en anteckning i spaningsuppslaget, om att Christer P sagt, att det var tur att det inte var spärrvakter som kände igen mig som jobbade den natten, påminde sig Jesper S ett tillfälle när de besökt en restaurang i Sundbyberg. En person hade sagt till Christer P, att han inte trodde att det var denne som mördat Olof Palme. Christer P hade då uttalat något om, att det var tur att det inte var samma spärrvakter som det brukade vara. Det var något han slängde ur sig, enligt Jesper S. Christer P var vid tillfället ordentligt full.

Tillfrågad uppgav sig Jesper S aldrig ha sett Christer P med skjutvapen.

Jesper S återkom till PU med ytterligare upplysningar angående en person som kallades ”Svarten”. Denne hade enligt Jesper S framträtt i TV med uttalanden om Christer P. Jesper S sade sig kunna förmedla kontakt med ”Svarten”, men han synes ej ha återkommit i saken.

Jesper S åberopades i resningsansökan (”O”), till styrkande av att Christer P uppgivit att han begått mordet.

Gunilla R

I ett anonymt telefonsamtal i mars 1996 till PU uppgav en kvinna bl.a. att Christer P till henne sagt att han begått mordet. Kvinnan identifierades som Gunilla R. Hon hördes sedan om de uppgifter Christer P lämnat till henne.
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